

## 四国アライアンス

## NEWS RELEASE

平成29年6月30日 株式会社 阿波銀行

## 投資信託新商品「四国アライアンス 地域創生ファンド」の取扱開始について

阿波銀行(頭取 長岡奨)、百十四銀行(頭取 綾田裕次郎)、伊予銀行(頭取 大塚岩男) および 四国銀行(頭取 山元文明)は、平成29年7月3日(月)から四国アライアンスによる共同企画として独自に組成した投資信託「四国アライアンス 地域創生ファンド」【愛称:四国の未来】の取扱いを開始します。

当ファンドは、身近な地域企業への投資を通じて四国経済の活性化とお客さまの資産形成に貢献することを目指します。

記

## 【商品概要】

FILTHERMONA	
商品名	四国アライアンス 地域創生ファンド (年1回決算型/年2回決算型) 【愛称:四国の未来 (年1回/年2回)】
設定日	平成29年7月28日(金)
お申込期間	当初申込期間:平成29年7月3日(月)~平成29年7月27日(木)
	※当初申込期間中は1万口当たり1万円、それ以降は、購入申込受付日の翌営業日の基準価額(1万口当たり)にてご購入いただけます。
信託期間	平成39年4月9日(金)まで
運用会社	大和証券投資信託委託株式会社
販売会社	阿波銀行、百十四銀行、伊予銀行、四国銀行、いよぎん証券
	1. 四国企業および地域創生企業の株式ならびに海外の債券に投資を行います。
	2. 各資産について、下記の組入比率を目処に投資します。
	①四国企業の株式 25%
ファンド	②地域創生企業の株式 25%
の特色	③海外のソブリン債等 25%
	④先進国通貨建ての債券(為替ヘッジあり)25%
	3. 分配方針の異なる2つのファンドからお選びいただけます。
	4. 本商品については、上記金融機関のみでご購入いただけます。

【お問い合わせ先】 あわぎんお客さまサポートセンター 0120-39-8689

以上